ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
От 24 июня 2022 года

№ 174/1155
	Об открытии счета

В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 37 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» и «Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных избирательным комиссиям, организующим выборы, на подготовку и проведение выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области» утвержденной постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области № 44/352 от 29 мая 2019 года, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района Ленинградской области Лысову Александру Геннадьевичу и Берзан Ирине Васильевне, исполняющей обязанности бухгалтера территориальной избирательной комиссии, открыть счёт в дополнительном офисе № 9055/01838 ПАО Сбербанк для подготовки и проведения дополнительных выборов депутата совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области четвертого созыва по избирательному округу № 15; для подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение Выборгского района Ленинградской области второго созыва по многомандатному избирательному округу № 42.

2. Установить срок действия бюджетного счета на балансовом счете N 40206 до 1 октября 2022 года.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района http://vtik.vbglenobl.ru/.
Председатель территориальной избирательной комиссии                          А.Г. Лысов
Секретарь территориальной избирательной комиссии                          Ю.А. Трифанова